

## Another Story ApS

Samosvej 28, 2, th,


2300 København S

CVR-nr. 35251731

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. december 2021



---

Hassan Mekawi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Another Story ApS

### Virksomhedsoplysninger

#### Virksomheden

Another Story ApS  
Samosvej 28, 2. th,  
2300 København S

Telefon	35386330
CVR-nr.	35251731
Stiftelsesdato	31. maj 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021

#### Direktion

Hassan Mekawi , Direktør

#### Revisor

Kreston CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
CVR-nr.: 39463113

**Another Story ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af designprodukter som i regnskabsåret primært har bestået af lamper.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 7.343, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 936.504, og en egenkapital på kr. 98.200.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af den globale Corona krise, hvilket har medført et mindre tilfredsstillende resultat. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning haft en positiv udvikling og iværksat besparelser af selskabets omkostninger.

Udover ovenstående er der ikke sket yderligere begivenheder efter status.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>267.810</b>	<b>861.698</b>
Personaleomkostninger	1	-244.293	-887.806
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.517</b>	<b>-26.108</b>
Andre finansielle indtægter	2	599	363
Finansielle omkostninger	3	-14.947	-20.352
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.169</b>	<b>-46.097</b>
Skat af årets resultat	4	-1.826	11.438
<b>Årets resultat</b>		<b>7.343</b>	<b>-34.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.343	-34.659
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.343</b>	<b>-34.659</b>

**Another Story ApS****Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		85.262	485.838
<b>Varebeholdninger</b>		<b>85.262</b>	<b>485.838</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.783	233.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.862	0
Tilgodehavende selskabsskat		11.124	12.950
Andre tilgodehavender		14.246	65.501
<b>Tilgodehavender</b>		<b>388.015</b>	<b>311.575</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>463.227</b>	<b>227.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>936.504</b>	<b>1.025.402</b>
<b>Aktiver</b>		<b>936.504</b>	<b>1.025.402</b>

**Another Story ApS****Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		18.200	10.857
<b>Egenkapital</b>		<b>98.200</b>	<b>90.857</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.938	608.827
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	256.733
Gæld til kapitalinteressere		0	0
Selskabsskat		1.735	64.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.631	4.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>838.304</b>	<b>934.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>838.304</b>	<b>934.545</b>
<b>Passiver</b>		<b>936.504</b>	<b>1.025.402</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Another Story ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	10.857	90.857
Årets resultat		7.343	7.343
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>18.200</b>	<b>98.200</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	223.594	887.806
Pensioner	18.040	0
Andre omkostninger til social sikring	2.659	0
	<b>244.293</b>	<b>887.806</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	3
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Debitorer	599	363
	<b>599</b>	<b>363</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter selskabsskat og offentlige renter	4.622	4.817
Diverse kreditorer	5.921	3.798
Renter tilknyttede virksomheder	4.404	11.737
	<b>14.947</b>	<b>20.352</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.826	11.438
	<b>-1.826</b>	<b>11.438</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HM 69 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.